
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/311/2022 

RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51, ust. 1,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.559, zm. poz.1005, poz.1079 i poz.1561)oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1634, zm. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747 i poz. 1768), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 2.056.986,78 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 1.703.453,51 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wyniesie: 

1) dochody budżetowe 30.298.833,16 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 23.580.181,33 zł, dochody majątkowe 

w kwocie 6.718.651,83 zł;  

2) wydatki budżetowe 33.055.943,89 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 23.459.363,38 zł, wydatki majątkowe 

w kwocie 9.596.580,51 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 2.757.110,73 zł, który zostanie pokryty nadwyżką tj.  

niewykorzystanymi środkami pieniężnymi określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 233.406,20 zł , nadwyżką 

wynikająca z rozliczeń środków określonych w art.5 ust.1 pkt. 2 ustawy w kwicie 18.475,00 zł, wolnymi środkami 

w kwocie 777.011,60 zł i nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1.728.217,93 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w przychodach roku 2022, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Dokonuje się zmian limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022, zgodnie 

z Załącznikiem  Nr 4. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetowych z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wpływów z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

oraz wydatków nimi finansowanych w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Dokonuje się zmiany planu kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. Dokonuje się zmiany planu dochodów pochodzących z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz zmiany planu wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 5223



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Czarnocin 

 

 

Andrzej Krajewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5223



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/311/2022 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów na rok 2022 

 w złotych  

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 54 128,66 0,00 0,00 54 128,66 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750     Administracja publiczna 64 732,85 -2 326,67 2 326,67 64 732,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5223



 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64 073,67 -1 726,67 0,00 62 347,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1 726,67 -1 726,67 0,00 0,00 

   75095   Pozostała działalność 654,18 -600,00 2 326,67 2 380,85 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 54,18 0,00 2 326,67 2 380,85 

 
    2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 600,00 -600,00 0,00 0,00 

 
756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 5 332 167,77 0,00 38 101,78 5 370 269,55 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 290 464,77 0,00 38 101,78 328 566,55 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

     0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 22 083,77 0,00 12 101,78 34 185,55 

     0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 130 653,00 0,00 26 000,00 156 653,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5223



 

 758     Różne rozliczenia 6 956 790,74 -47 876,00 119 040,00 7 027 954,74 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 904 182,00 0,00 51 164,00 3 955 346,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 904 182,00 0,00 51 164,00 3 955 346,00 

   75814   Różne rozliczenia finansowe 119 602,74 -47 876,00 67 876,00 139 602,74 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 20 000,00 21 000,00 

 
    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 32 140,00 0,00 47 876,00 80 016,00 

 
    2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 47 876,00 -47 876,00 0,00 0,00 

 801     Oświata i wychowanie 588 286,00 0,00 23 214,00 611 500,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 23 214,00 23 214,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 214,00 8 214,00 

 
    2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5223



 

 852     Pomoc społeczna 309 221,00 0,00 2 451 670,00 2 760 891,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 5 269,00 0,00 390,00 5 659,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 390,00 390,00 

   85216   Zasiłki stałe 60 942,00 0,00 4 320,00 65 262,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 4 320,00 4 320,00 

   85230   Pomoc w zakresie dożywiania 22 785,00 0,00 11 200,00 33 985,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 11 200,00 11 200,00 

   85295   Pozostała działalność 74 664,00 0,00 2 435 760,00 2 510 424,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 2 435 760,00 2 435 760,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5223



 

 853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 319 410,00 -319 410,00 282 000,00 282 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   85395   Pozostała działalność 319 410,00 -319 410,00 282 000,00 282 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00 

 
    2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 319 410,00 -319 410,00 0,00 0,00 

 855     Rodzina 208 986,02 0,00 21 500,00 230 486,02 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  147 986,02 0,00 0,00 147 986,02 

 
  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 5 000,00 0,00 21 500,00 26 500,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 854 385,94 -5 100,00 35 984,00 1 885 269,94 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 100,00 -5 100,00 0,00 0,00 

   90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 251 100,00 -5 100,00 0,00 1 246 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 100,00 -5 100,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5223



 

 

    2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 5 100,00 -5 100,00 0,00 0,00 

   90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 35 984,00 35 984,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 35 984,00 35 984,00 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 52 400,00 0,00 11 450,00 63 850,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  20 400,00 0,00 0,00 20 400,00 

   92195   Pozostała działalność 10 000,00 0,00 11 450,00 21 450,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

     0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 10 000,00 0,00 11 450,00 21 450,00 

 bieżące razem: 16 713 149,32 -374 712,67 2 985 286,45 19 323 723,10 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  235 835,02 -5 100,00 0,00 230 735,02 

 

 majątkowe 

 600     Transport i łączność 504 673,00 -132 550,00 0,00 372 123,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  126 249,00 0,00 0,00 126 249,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5223



 

   60016   Drogi publiczne gminne 378 424,00 -132 550,00 0,00 245 874,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 132 550,00 -132 550,00 0,00 0,00 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 744 228,00 -421 037,00 0,00 323 191,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  385 475,00 -385 475,00 0,00 0,00 

   90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 385 475,00 -385 475,00 0,00 0,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  385 475,00 -385 475,00 0,00 0,00 

 

    6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 385 475,00 -385 475,00 0,00 0,00 

   90095   Pozostała działalność 358 753,00 -35 562,00 0,00 323 191,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 358 753,00 -35 562,00 0,00 323 191,00 

 majątkowe razem: 7 272 238,83 -553 587,00 0,00 6 718 651,83 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  3 957 693,21 -385 475,00 0,00 3 572 218,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5223



 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 4 202 329,57 0,00 0,00 4 202 329,57 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 28 241 846,38 -928 299,67 2 985 286,45 30 298 833,16 

 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 193 528,23 -390 575,00 0,00 3 802 953,23 

 
(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5223



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/311/2022 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiana w planie wydatków na rok 2022 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 128,66 54 128,66 54 128,66 12 552,75 41 575,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 128,66 54 128,66 54 128,66 12 552,75 41 575,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 1 940 310,50 254 349,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 62 349,00 0,00 0,00 1 685 961,50 1 685 961,50 126 249,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -132 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 550,00 -132 550,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 807 760,50 254 349,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 62 349,00 0,00 0,00 1 553 411,50 1 553 411,50 126 249,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 755 550,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 550,00 647 550,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -132 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 550,00 -132 550,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 623 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5223



 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 647 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 550,00 647 550,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -132 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 550,00 -132 550,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 

630     Turystyka 

przed zmianą 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  63003   Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

przed zmianą 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 318 500,00 103 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -212 323,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212 323,38 -212 323,38 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 106 176,62 103 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 676,62 2 676,62 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 295 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -212 323,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212 323,38 -212 323,38 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 82 676,62 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 676,62 2 676,62 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -212 323,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212 323,38 -212 323,38 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 676,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 676,62 2 676,62 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 3 266 415,60 3 254 831,85 3 072 641,85 2 591 914,44 480 727,41 26 000,00 156 190,00 0,00 0,00 0,00 11 583,75 11 583,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 000,00 108 000,00 108 000,00 78 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 374 415,60 3 362 831,85 3 180 641,85 2 669 914,44 510 727,41 26 000,00 156 190,00 0,00 0,00 0,00 11 583,75 11 583,75 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 993 811,00 2 993 811,00 2 978 461,00 2 587 501,00 390 960,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 000,00 108 000,00 108 000,00 78 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 101 811,00 3 101 811,00 3 086 461,00 2 665 501,00 420 960,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 011 774,00 2 011 774,00 2 011 774,00 2 011 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 000,00 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 082 774,00 2 082 774,00 2 082 774,00 2 082 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5223



 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 362 830,00 362 830,00 362 830,00 362 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 369 830,00 369 830,00 369 830,00 369 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 103 930,00 103 930,00 103 930,00 0,00 103 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 118 930,00 118 930,00 118 930,00 0,00 118 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 159 800,00 149 800,00 113 200,00 12 300,00 100 900,00 5 600,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 161 800,00 151 800,00 113 200,00 12 300,00 100 900,00 7 600,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 143 800,00 143 800,00 107 200,00 12 300,00 94 900,00 5 600,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 145 800,00 145 800,00 107 200,00 12 300,00 94 900,00 7 600,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 009 152,19 7 832 379,00 7 602 919,00 5 916 839,00 1 686 080,00 0,00 229 460,00 0,00 0,00 0,00 1 176 773,19 1 176 773,19 1 104 773,19 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 547,05 -46 547,05 -46 547,05 -46 547,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 925,05 78 925,05 78 925,05 48 711,05 30 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 041 530,19 7 864 757,00 7 635 297,00 5 919 003,00 1 716 294,00 0,00 229 460,00 0,00 0,00 0,00 1 176 773,19 1 176 773,19 1 104 773,19 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 679 263,03 4 679 263,03 4 520 563,03 3 918 560,03 602 003,00 0,00 158 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 547,05 -12 547,05 -12 547,05 -12 547,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 759,19 49 759,19 49 759,19 42 759,19 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 716 475,17 4 716 475,17 4 557 775,17 3 948 772,17 609 003,00 0,00 158 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 609 300,00 609 300,00 609 300,00 609 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 547,05 -12 547,05 -12 547,05 -12 547,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 596 752,95 596 752,95 596 752,95 596 752,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 589 064,21 589 064,21 589 064,21 589 064,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 328,89 4 328,89 4 328,89 4 328,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 593 393,10 593 393,10 593 393,10 593 393,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5223



 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 74 398,27 74 398,27 74 398,27 74 398,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 618,98 618,98 618,98 618,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 017,25 75 017,25 75 017,25 75 017,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 5 850,00 5 850,00 5 850,00 0,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 850,00 12 850,00 12 850,00 0,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 2 395 227,75 2 395 227,75 2 395 227,75 2 395 227,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 811,32 37 811,32 37 811,32 37 811,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 433 039,07 2 433 039,07 2 433 039,07 2 433 039,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 228 504,30 228 504,30 219 104,30 204 104,30 15 000,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 728,52 3 728,52 3 728,52 3 728,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 232 232,82 232 232,82 222 832,82 207 832,82 15 000,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 30 574,31 30 574,31 30 574,31 30 574,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 533,87 533,87 533,87 533,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 108,18 31 108,18 31 108,18 31 108,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 3 824,78 3 824,78 3 824,78 3 824,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76,40 76,40 76,40 76,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 901,18 3 901,18 3 901,18 3 901,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 154 823,41 154 823,41 154 823,41 154 823,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 118,25 3 118,25 3 118,25 3 118,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 157 941,66 157 941,66 157 941,66 157 941,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 1 536 518,56 1 536 518,56 1 497 268,56 1 025 436,56 471 832,00 0,00 39 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 956,20 1 956,20 1 956,20 1 956,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 538 474,76 1 538 474,76 1 499 224,76 1 027 392,76 471 832,00 0,00 39 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 147 171,64 147 171,64 147 171,64 147 171,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 281,07 281,07 281,07 281,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 147 452,71 147 452,71 147 452,71 147 452,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 17 024,46 17 024,46 17 024,46 17 024,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,05 40,05 40,05 40,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 064,51 17 064,51 17 064,51 17 064,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5223



 

    4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 586 135,26 586 135,26 586 135,26 586 135,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 635,08 1 635,08 1 635,08 1 635,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 587 770,34 587 770,34 587 770,34 587 770,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 360 996,22 360 996,22 350 786,22 333 486,22 17 300,00 0,00 10 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 326 996,22 326 996,22 316 786,22 299 486,22 17 300,00 0,00 10 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 47 635,80 47 635,80 47 635,80 47 635,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 635,80 39 635,80 39 635,80 39 635,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 6 801,02 6 801,02 6 801,02 6 801,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 801,02 5 801,02 5 801,02 5 801,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 263 763,60 263 763,60 263 763,60 263 763,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 238 763,60 238 763,60 238 763,60 238 763,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 71 480,75 71 480,75 71 480,75 70 380,75 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 267,14 267,14 267,14 267,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 747,89 71 747,89 71 747,89 70 647,89 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 10 429,02 10 429,02 10 429,02 10 429,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38,38 38,38 38,38 38,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 467,40 10 467,40 10 467,40 10 467,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 489,75 1 489,75 1 489,75 1 489,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5,47 5,47 5,47 5,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 495,22 1 495,22 1 495,22 1 495,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 52 787,28 52 787,28 52 787,28 52 787,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 223,29 223,29 223,29 223,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 010,57 53 010,57 53 010,57 53 010,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 324 169,19 147 396,00 136 896,00 80 016,00 56 880,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 1 176 773,19 1 176 773,19 1 104 773,19 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 214,00 23 214,00 23 214,00 0,00 23 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 347 383,19 170 610,00 160 110,00 80 016,00 80 094,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 1 176 773,19 1 176 773,19 1 104 773,19 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5223



 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 764,00 22 764,00 22 764,00 0,00 22 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 764,00 22 764,00 22 764,00 0,00 22 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 211 333,04 211 333,04 211 333,04 21 900,00 189 433,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 101,78 12 101,78 12 101,78 0,00 12 101,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 223 434,82 223 434,82 223 434,82 21 900,00 201 534,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 155 733,04 155 733,04 155 733,04 21 500,00 134 233,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 101,78 12 101,78 12 101,78 0,00 12 101,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 167 834,82 167 834,82 167 834,82 21 500,00 146 334,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 104 449,27 104 449,27 104 449,27 0,00 104 449,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 101,78 12 101,78 12 101,78 0,00 12 101,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 551,05 116 551,05 116 551,05 0,00 116 551,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 055 005,06 1 055 005,06 861 009,06 430 322,06 430 687,00 0,00 193 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 451 670,00 2 451 670,00 48 150,00 30 000,00 18 150,00 0,00 2 403 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 485 675,06 3 485 675,06 888 159,06 439 322,06 448 837,00 0,00 2 597 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej 

przed zmianą 5 269,00 5 269,00 5 269,00 0,00 5 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 659,00 5 659,00 5 659,00 0,00 5 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 5 269,00 5 269,00 5 269,00 0,00 5 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 659,00 5 659,00 5 659,00 0,00 5 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 60 942,00 60 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 320,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 262,00 65 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 
Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 320,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 320,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5223



 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 444 978,06 444 978,06 440 778,06 402 238,06 38 540,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 423 978,06 423 978,06 419 778,06 381 238,06 38 540,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 313 142,06 313 142,06 313 142,06 313 142,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 444,75 -17 444,75 -17 444,75 -17 444,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 295 697,31 295 697,31 295 697,31 295 697,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 63 935,00 63 935,00 63 935,00 63 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 127,85 -3 127,85 -3 127,85 -3 127,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 807,15 60 807,15 60 807,15 60 807,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 8 653,00 8 653,00 8 653,00 8 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -427,40 -427,40 -427,40 -427,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 225,60 8 225,60 8 225,60 8 225,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 31 785,00 31 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 985,00 42 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 
Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 83 532,00 83 532,00 78 662,00 13 200,00 65 462,00 0,00 4 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 435 760,00 2 435 760,00 47 760,00 30 000,00 17 760,00 0,00 2 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 519 292,00 2 519 292,00 126 422,00 43 200,00 83 222,00 0,00 2 392 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 4 320,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 388 000,00 2 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 392 320,00 2 392 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 392 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 921,08 19 921,08 19 921,08 19 921,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 921,08 19 921,08 19 921,08 19 921,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 468,35 4 468,35 4 468,35 4 468,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 468,35 4 468,35 4 468,35 4 468,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5223



 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 610,57 610,57 610,57 610,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 610,57 610,57 610,57 610,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 464,00 1 464,00 1 464,00 0,00 1 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 760,00 12 760,00 12 760,00 0,00 12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 224,00 14 224,00 14 224,00 0,00 14 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 63 600,00 63 600,00 63 600,00 0,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 600,00 66 600,00 66 600,00 0,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 319 410,00 319 410,00 22 320,00 21 930,00 390,00 0,00 297 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -319 410,00 -319 410,00 -22 320,00 -21 930,00 -390,00 0,00 -297 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 282 000,00 282 000,00 21 930,00 21 930,00 0,00 0,00 260 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 282 000,00 282 000,00 21 930,00 21 930,00 0,00 0,00 260 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 319 410,00 319 410,00 22 320,00 21 930,00 390,00 0,00 297 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -319 410,00 -319 410,00 -22 320,00 -21 930,00 -390,00 0,00 -297 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 282 000,00 282 000,00 21 930,00 21 930,00 0,00 0,00 260 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 282 000,00 282 000,00 21 930,00 21 930,00 0,00 0,00 260 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 297 090,00 297 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -297 090,00 -297 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -297 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3280 
Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 207 150,00 207 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 207 150,00 207 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 
Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 920,00 52 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 920,00 52 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5223



 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 603,26 1 603,26 1 603,26 1 603,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 603,26 -1 603,26 -1 603,26 -1 603,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 287,46 287,46 287,46 287,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -287,46 -287,46 -287,46 -287,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 39,28 39,28 39,28 39,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39,28 -39,28 -39,28 -39,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -390,00 -390,00 -390,00 0,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 603,26 1 603,26 1 603,26 1 603,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 603,26 1 603,26 1 603,26 1 603,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4840 

Honoraria, wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 326,74 326,74 326,74 326,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 326,74 326,74 326,74 326,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 584 887,73 584 887,73 396 645,55 236 516,55 160 129,00 0,00 2 040,00 186 202,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 598 387,73 598 387,73 388 645,55 228 516,55 160 129,00 0,00 23 540,00 186 202,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 59 864,00 59 864,00 59 484,00 46 881,00 12 603,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 81 364,00 81 364,00 59 484,00 46 881,00 12 603,00 0,00 21 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5223



 

    3290 
Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85516   System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 

przed zmianą 376 734,73 376 734,73 189 932,55 137 864,55 52 068,00 0,00 600,00 186 202,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 368 734,73 368 734,73 181 932,55 129 864,55 52 068,00 0,00 600,00 186 202,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 106 178,56 106 178,56 106 178,56 106 178,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 691,76 -6 691,76 -6 691,76 -6 691,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 99 486,80 99 486,80 99 486,80 99 486,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 20 597,62 20 597,62 20 597,62 20 597,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 144,29 -1 144,29 -1 144,29 -1 144,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 453,33 19 453,33 19 453,33 19 453,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 808,37 2 808,37 2 808,37 2 808,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -163,95 -163,95 -163,95 -163,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 644,42 2 644,42 2 644,42 2 644,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 4 061 998,40 1 763 050,69 1 716 750,69 146 443,75 1 570 306,94 0,00 40 300,00 6 000,00 0,00 0,00 2 298 947,71 2 298 947,71 613 947,71 0,00 0,00 
zmniejszenie -836 947,71 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 -830 947,71 -830 947,71 -613 947,71 0,00 0,00 
zwiększenie 206 609,44 35 984,00 35 984,00 0,00 35 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 625,44 170 625,44 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 431 660,13 1 793 034,69 1 752 734,69 146 443,75 1 606 290,94 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 1 638 625,44 1 638 625,44 0,00 0,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 1 346 608,00 286 608,00 286 608,00 9 564,00 277 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 186 608,00 286 608,00 286 608,00 9 564,00 277 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 865 947,71 1 252 000,00 1 205 700,00 131 500,00 1 074 200,00 0,00 40 300,00 6 000,00 0,00 0,00 613 947,71 613 947,71 613 947,71 0,00 0,00 
zmniejszenie -619 947,71 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 -613 947,71 -613 947,71 -613 947,71 0,00 0,00 
zwiększenie 170 625,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 625,44 170 625,44 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 416 625,44 1 246 000,00 1 205 700,00 131 500,00 1 074 200,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 170 625,44 170 625,44 0,00 0,00 0,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4 266,00 4 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 266,00 -4 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5223



 

    4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 752,82 752,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -752,82 -752,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -752,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 729,49 729,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -729,49 -729,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -729,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 128,73 128,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -128,73 -128,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 104,51 104,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -104,51 -104,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 18,45 18,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18,45 -18,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 583,00 22 583,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 583,00 22 583,00 0,00 0,00 0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 385 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 475,00 385 475,00 385 475,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -385 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -385 475,00 -385 475,00 -385 475,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 228 472,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 472,71 228 472,71 228 472,71 0,00 0,00 
zmniejszenie -228 472,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -228 472,71 -228 472,71 -228 472,71 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148 042,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 042,44 148 042,44 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 148 042,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 042,44 148 042,44 0,00 0,00 0,00 

  90026   Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 984,00 35 984,00 35 984,00 0,00 35 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 984,00 50 984,00 50 984,00 0,00 50 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5223



 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 984,00 35 984,00 35 984,00 0,00 35 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 984,00 50 984,00 50 984,00 0,00 50 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 574 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 517 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 000,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 000,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 5 074 584,63 339 500,00 135 500,00 31 000,00 104 500,00 180 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 4 735 084,63 4 735 084,63 4 534 084,63 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 587 434,44 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 581 434,44 -1 581 434,44 -1 540 536,44 0,00 0,00 
zwiększenie 1 854 859,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 854 859,82 1 854 859,82 1 540 536,44 0,00 0,00 
po zmianach 5 342 010,01 333 500,00 135 500,00 31 000,00 104 500,00 174 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 5 008 510,01 5 008 510,01 4 534 084,63 0,00 0,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 

przed zmianą 103 000,00 91 000,00 71 000,00 25 000,00 46 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 97 000,00 85 000,00 71 000,00 25 000,00 46 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 4 811 584,63 88 500,00 64 500,00 6 000,00 58 500,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 4 723 084,63 4 723 084,63 4 534 084,63 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 581 434,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 581 434,44 -1 581 434,44 -1 540 536,44 0,00 0,00 
zwiększenie 1 854 859,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 854 859,82 1 854 859,82 1 540 536,44 0,00 0,00 
po zmianach 5 085 010,01 88 500,00 64 500,00 6 000,00 58 500,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 4 996 510,01 4 996 510,01 4 534 084,63 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 898,00 -40 898,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 136 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 102,00 136 102,00 0,00 0,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 620 563,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 563,44 1 620 563,44 1 620 563,44 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 540 536,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 540 536,44 -1 540 536,44 -1 540 536,44 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 027,00 80 027,00 80 027,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5223



 

    6100 
Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 312 323,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 323,38 312 323,38 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 312 323,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 323,38 312 323,38 0,00 0,00 0,00 

    6109 
Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 540 536,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540 536,44 1 540 536,44 1 540 536,44 0,00 0,00 
po zmianach 1 540 536,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540 536,44 1 540 536,44 1 540 536,44 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 267 500,00 52 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 167 500,00 52 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 096 032,15 16 617 681,37 14 926 154,19 9 420 729,80 5 505 424,39 251 600,00 988 976,00 278 551,18 0,00 172 400,00 10 478 350,78 10 478 350,78 6 379 054,53 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 314 212,58 -406 957,05 -97 867,05 -97 477,05 -390,00 -6 000,00 -297 090,00 -6 000,00 0,00 0,00 -2 907 255,53 -2 907 255,53 -2 154 484,15 0,00 0,00 
zwiększenie 5 017 666,09 2 992 180,83 305 090,83 178 641,05 126 449,78 2 000,00 2 685 090,00 0,00 0,00 0,00 2 025 485,26 2 025 485,26 1 540 536,44 0,00 0,00 
po zmianach 28 799 485,66 19 202 905,15 15 133 377,97 9 501 893,80 5 631 484,17 247 600,00 3 376 976,00 272 551,18 0,00 172 400,00 9 596 580,51 9 596 580,51 5 765 106,82 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 202 329,57 4 202 329,57 457 388,41 166 686,13 290 702,28 0,00 3 744 941,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 202 329,57 4 202 329,57 457 388,41 166 686,13 290 702,28 0,00 3 744 941,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5223



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/311/2022 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiany w planie przychodów na rok 2022 

  Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

  905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

292 153,47 - 58 747,27 233 406,20  

  906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

18 475,00 0,00 18 475,00  

  950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 682 588,00 - 210 000,00 1 472 588,00  

  952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00  

  957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 813 003,93 - 84 786,00 1 728 217,93  

        

    Razem: 3806220,4000 Razem: -

353533,2700 
Razem: 

3452687,1300 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5223



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/311/2022 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 28 września 2022 r. 

Plan nakładów inwestycyjnych na 2022 rok 

    
a) Zadania inwestycyjne jednoroczne  2022 rok 

    

              

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Typ 

zadania 

Planowane wydatki 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Rok 

budżetowy  

2022 

(8+9+10+11) 

Z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne 

Jednostki 
Kredyty i 

pożyczki 
Środki z 

RFIL 
Środki 

PŁ 

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 

I. 600 
  

Transport i łączność 
 

257 249,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 9 655,20 116 593,80 
 

1. 
600 60053 6057 

Rozwój ogólno dostępnej sieci bezprzewodowego 
internetu na terenie Gminy Czarnocin 

N 
64 368,00      

54 712,80 Jst. 

600 60053 6059 N 
    

9 655,20 
 

Jst. 

2. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Leśnej oraz budowa wodociągu 
i kanalizacji w ulicach Leśnej i Rzecznej w 

Czarnocinie 
N 25 000,00 25 000,00 

     
Jst. 

3. 600 60053 6067 Cyfrowa Gmina - zakup przełączników CISCO N 61 881,00 
     

61 881,00 Jst. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5223



 

4. 600 60053 6060 
Zakup licencji do urządzeń firewall oraz serwera z 
oprogramowaniem w ramach Konsorcjum Gmina 

Bliżej Mieszkańców 
N 36 000,00 36 000,00 

     
Jst. 

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej G1 i G 12  w 

Czarnocinie (ul.Reymonta) N 40 000,00 40 000,00 
     

Jst. 

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej G 21 w Grabinej Woli N 20 000,00 20 000,00 
     

Jst. 

7. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej nr G 37 Zamość - 

Kolonia K 10 000,00 10 000,00 
   

0,00 
  

II. 750 
  

Administracja publicza 
 

11 583,75 3 583,75 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 
 

1. 750 75095 6610 
Dotacja celowa dla Miasta Piotrków Trybunalski 

na opracowanie Strategii Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych 
D 1 583,75 1 583,75 

     
Jst. 

2. 750 75095 6050 Maszt flagowy N 10 000,00 2 000,00 
   

8 000,00 
 

Jst. 

III. 754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1. 754 75404 6170 Wpłata na fundusz celowy Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Łodzi z przenaczeniem na 

zadanie inwestycyjne - zakup pojazdu służbowego 

D 10 000,00 10 000,00 
     

Jst. 

IV. 801 
  

Oświata i wychowanie 
 

72 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 5223



 

1. 

801 80195 6050 Utworzenie punktu dydaktycznego przy Szkole 
Podstawowej w Szynczycach N 72 000,00 22 000,00 

   
50 000,00 

 
Jst. 

V. 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

148 042,44 148 042,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

1. 900 90002 6060 Zakup ciągnika do obsługi Punktu Selektywej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych w Czarnocinie N 148 042,44 148 042,44 
     

Jst. 

VI. 921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

173 000,00 87 027,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 49 973,00 
 

1. 921 92109 6050 Modernizacja kuchni w świetlicy wiejskiej w 
Tychowie N 5 000,00 5 000,00 

    
0,00 Jst. 

2. 

921 92109 6057 
Rozwój infrastruktury kulturalnej na terenie Gminy 
Czarnocin - modernizacja świetlicy w Tychowie 

oraz podniesienie standardu wykończenia świetlic 

wiejskich w Bieżywodach, Grabinej Woli oraz 

Zamościu 

N 49 973,00 
     

49 973,00 Jst. 

921 92109 6059 N 80 027,00 80 027,00 
     

Jst. 

3. 921 92105 6060 Budowa altany w sołectwie Zawodzie  N 12 000,00 
    

12 000,00 
 

Jst. 

4. 921 92109 6050 Budowa ogrodzenia przed budynkiem OSP w 
Biskupiej Woli  N 12 000,00 

    
12 000,00 

 
Jst. 

5. 921 92109 6060 Budowa altany przy  świetlicy w Grabinej Wol N 14 000,00 2 000,00 
   

12 000,00 
 

Jst. 

    
RAZEM: 

 
671 875,19 401 653,19 0,00 0,00 0,00 103 655,20 166 566,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 5223



 

    

b) Zadania inwestycyjne - przedsięwzięcia z WPF dotyczące 

roku 2022 

        

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Typ 

zadania 

Planowane wydatki 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Rok 

budżetowy  

2022 

(8+9+10+11) 

Z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne 

Jednostki 
Kredyty i 

pożyczki 
Środki z 

RFIL 
Środki 

PŁ 

Środki 

pochodzące z 

innych 

źródeł 

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 

I. 600 
  

Transport i łączność 
 

1 296 162,50 1 050 288,50 0,00 0,00 0,00 245 874,00 0,00 
 

1. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 110053E w 

Bieżywodach, gm. Czarnocin K 420 000,00 174 126,00 
   

245 874,00 
 

Jst. 

2. 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej nr 3313E relacji 

Róża -Kruszów - Kalska Wola na terenie Gminy 
Czarnocin 

K 369 500,00 369 500,00 
     

Jst. 

3. 600 60014 6620 
Dotacja dla Powiatu Piotrkowskiego na 

dofinansowanie zadania "Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 2900E Tuszyn-Czarnocin" 

D 506 662,50 506 662,50 
     

Jst. 

II. 630 
  

Turystyka 
 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
630 63003 6050 Poprawa warunków turystycznych na terenie 

Gminy Czarnocin N 80 000,00 80 000,00 
     

Jst. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 5223



 

III. 700 
  

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

2 676,62 2 676,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

1. 700 70005 6050 Modernizacja budynku na działce nr 1737/2 w 

m.Czarnocin K 2 676,62 2 676,62 
     

Jst. 

IV. 801 
  

Oświata i wychowanie 
 

1 104 773,19 572 325,17 0,00 0,00 0,00 252 182,73 280 265,29 
 

1. 801 80195 
6057 

Rozwój infrastruktury służącej edukacji ogólnej na 

terenie Gminy Czarnocin 
K 1 104 773,19      

280 265,29 Jst. 

6059 
K 

572 325,17 
   

252 182,73 
 

Jst. 

V. 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

1 490 583,00 1 144 809,00 0,00 0,00 0,00 323 191,00 0,00 
 

1. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego  w m.Szynczyce 
przy drodze gminnej G18 K 

10 000,00 10 000,00 
     

Jst. 

2. 900 90095 6050 Wykonanie mikro-instalacji fotowoltaicznych w 

budynkach użyteczności publicznej i infrastruktury 

publicznej Gminy Czarnocin 

K 508 000,00 184 809,00 
   

323 191,00 
 

Jst. 

3. 900 90001 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej w m.Kalska Wola i 

Biskupia Wola wraz z rozbudową oczyszczalni 
ścieków w Gminie Czarnocin 

K 900 000,00 900 000,00 
     

Jst. 

4. 900 90005 6050 
Poprawa efektywności energetycznej zasobów 

budowlanych znajdujących się na terenie Gminy 

Czarnocin 
K 50 000,00 50 000,00 

     
Jst. 

5. 900 90002 6050 
Przebudowa Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych w Czarnocinie, w tym 

budowa wagi N 
22 583,00 22 583,00 

     
Jst. 

VI. 921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

4 835 510,01 119 102,00 0,00 1 852 859,82 0,00 0,00 2 863 548,19 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 5223



 

1. 

921 92109 6057 

Zagospodarowanie działki wraz z budową 

demonstracyjnego pasywnego budynku 

użyteczności publicznej Centrum Edukacji 
Ekologicznej "EKOSFERA" 

K 

4 835 510,01 

     
2 863 548,19 Jst. 

921 92109 6109 K 
  

1 540 536,44 
   

Jst. 

921 92109 6050 K 119 102,00 
     

Jst. 

921 92109 6100 K 
  

312 323,38 
   

Jst. 

VII. 926 
  

Kultura fizyczna 
 

115 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 
 

1. 926 92601 6050 Budowa boiska sportowego w m.Dalków N 115 000,00 15 000,00 
   

100 000,00 0,00 Jst. 

    
RAZEM: 

 
8 924 705,32 2 984 201,29 0,00 1 852 859,82 0,00 921 247,73 3 143 813,48 

 

    
Ogółem 

 
9 596 580,51 3 385 854,48 0,00 1 852 859,82 0,00 1 024 902,93 3 310 380,28 

 

              

 
Zestawienie zbiorcze planu na rok 2022 

         

 Dział Rozdz. § Kwota ogółem w tym WPF        

        

 
600 60014 6050 369 500,00 369 500,00 

       

 
600 60014 6620 506 662,50 506 662,50 

       

 
600 60016 6050 515 000,00 420 000,00 

       

 
600 60053 6057 54 712,80 

         

 
600 60053 6059 9 655,20 

         

 
600 60053 6067 61 881,00 

         

 
600 60053 6060 36 000,00 

         

 
630 63003 6050 80 000,00 80 000,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 5223



 

 
700 70005 6050 2 676,62 2 676,62 

       

 
750 75095 6050 10 000,00 

         

 
750 75095 6610 1 583,75 

         

 
754 75404 6170 10 000,00 

         

 
801 80195 6050 72 000,00 

        

 
801 80195 6057 280 265,29 280 265,29 

       

 
801 80195 6059 824 507,90 824 507,90 

       

 
900 90001 6050 900 000,00 900 000,00 

       

 
900 90002 6060 148 042,44 

        

 
900 90002 6050 22 583,00 22 583,00 

       

 
900 90005 6050 50 000,00 50 000,00 

       

 
900 90015 6050 10 000,00 10 000,00 

       

 
900 90095 6050 508 000,00 508 000,00 

       

 
921 92105 6060 12 000,00 

         

 
921 92109 6057 2 913 521,19 2 863 548,19 

       

 
921 92109 6059 80 027,00 0,00 

       

 
921 92109 6109 1 540 536,44 1 540 536,44 

       

 
921 92109 6100 312 323,38 312 323,38 

       

 
921 92109 6050 136 102,00 119 102,00 

       

 
921 92109 6060 14 000,00 

         

 
926 92601 6050 115 000,00 115 000,00 

       

 
Razem 9 596 580,51 8 924 705,32 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 5223



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/311/2022 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 28 września 2022 r. 

Dochody budżetowe z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wpływów z części 

opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki nimi finansowane 

w 2022 roku 

Dz. Rozdz. § Treść Plan dochodów Plan wydatków 

756 75618 0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 77 000,00 
 

756 75618 0270 
Wpływy z cześci opłat za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
34 185,55 

 

851 85153 Gminny program przeciwdziałania narkomanii 5 600,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
 

400,00 

4190 Nagrody konkursowe 
 

1 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 

1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
 

3 000,00 

851 85154 Gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, w tym 

wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu 

167 834,82 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
 

21 500,00 

4190 Nagrody konkursowe 
 

6 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 

11 700,00 

4220 Zakup środków żywności 
 

9 083,77 

4300 Zakup usług pozostałych 
 

116 551,05 

4410 Podróże służbowe krajowe 
 

3 000,00 

Razem 111 185,55 173 434,82 

Różnica miedzy dochodami a wydatkami  w kwocie 62.249,27 zł  stanowi nadwyżkę z niewykorzystanych środków pieniężnych 

zgromadzonych na rachunku bieżącym budżetu z lat ubiegłych  związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu okręślonymi w 

odrębnych ustawach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 5223



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/311/2022 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 28 września 2022 r. 

Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy na rok 2022 

Lp. Dz. Rozdz. § Treść Plan dotacji 

w tym dotacja: 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 

694 246,25 160 000,00 0,00 534 246,25 

1. 750 75020 2710 

Dotacja dla Starostwa 

Powiatowego w Piotrkowie 

Tryb. pn." ORLIK 2012" przy 

ZSCKU w Czarnocinie 

26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 

2. 921 92116 2480 

Dotacja dla Biblioteki Publicznej 

w Czarnocinie jako  instytucji 

kultury 

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

3. 600 60014 6620 

Dotacja dla Starostwa 

Powiatowego w Piotrkowie 

Tryb. pn."Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2900E Tuszyn-

Czarnocin" 

506 662,50 0,00 0,00 506 662,50 

4. 750 75095 6610 

Dotacja dla Miasta Piotrków 

Tryb. na opracowanie Strategii 

Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych 

1 583,75 0,00 0,00 1 583,75 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
71 600,00 0,00 0,00 71 600,00 

5. 926 92605 2360 

Dotacje dla stowarzyszeń 

realizujacych zadania w zakresie 

sportu 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

6. 754 75404 6170 

Wpłaty na państwowy fundusz 

celowy dla Komendy 

Wojewódzkiej Policji na zakup 

pojazdu służbowego 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 5223



 

7. 921 92105 2360 

Dotacje dla stowarzyszeń 

realizujacych zadania w zakresie 

kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa 

narodowego 

14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

8. 754 75412 2820 

Dotacja celowa dla OSP 

Bieżywody na dofinansowanie 

zadań zleconych  - zakup sprzętu 

dla jednostki 

2 800,00 0,00 0,00 2 800,00 

9. 754 75412 2820 

Dotacja celowa dla OSP w 

Grabinej Woli na 

dofinansowanie zadań 

zleconych  - zakup sprzętu dla 

jednostki 

2 800,00 0,00 0,00 2 800,00 

10. 754 75412 2820 

Dotacja celowa dla OSP Dalków 

na dofinansowanie zadań 

zleconych  - zakup sprzętu dla 

jednostki 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Razem 

765 846,25 160 000,00 0,00 605 846,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 5223



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIV/311/2022 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 28 września 2022 r. 

Dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na funkcjonowanie 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2022 roku 

Dz. Rozdz. § Treść Plan dochodów Plan wydatków 

Dochody - Gospodarka odpadami komunalnymi 1 246 000,00   

900 90002 
0490 

Wpływy z opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 
1 246 000,00   

Wydatki - Gospodarka odpadami komunalnymi   1 416 625,44 

900 90002 
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
  

300,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   40 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   102 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   7 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   18 800,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy   2 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych   1 053 860,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
  3 340,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
  2 000,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
  1 000,00 

Wydatki na zadanie  majątkowe   170 625,44 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
  22 583,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
  148 042,44 

Razem 1 246 000,00 1 416 625,44 

Różnica miedzy dochodami a wydatkami  w kwocie 170.625,44 zł  stanowi nadwyżkę z niewykorzystanych środków pieniężnych zgromadzonych na rachunku 

bieżącym budżetu z lat ubiegłych  związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu okręślonymi w odrębnych ustawach. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 5223


		2023-06-22T11:56:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




